
UCHWAŁA NR X/87/19
RADY GMINY SŁOPNICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: budżetu Gminy Słopnice na 2020 rok.

Na podstawie art. 212, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2019.869 t.j. 
z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2019.506 t.j. z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości 34 792 300,00 zł w tym:

1) dochody bieżące: 34 317 300,00 zł;

2) dochody majątkowe: 475 000,00zł

- jak w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 37 400 000,00 zł z czego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31 400 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 000 000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2 607 700,00 zł, który zostanie sfinansowany:

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach (o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) 
w kwocie 267 700,00 zł;

2) planowanym kredytem i pożyczką w kwocie 2 340 000,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 707 700,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 100 000,00 zł jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2020 kredytów i pożyczek do kwoty 2 340 000,00 zł 
w tym limit na finansowanie planowanego deficytu budżetu .

3. Upoważnia się Wójta Gminy Słopnice do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 
określonej limitem w ust. 2, z których obciążenia w latach ich spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słopnice.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 150 000,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 150 000,00 zł - z czego:

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 100 000,00 zł;

2) rezerwę oświatową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków w zakresie oświaty w wysokości 
50 000,00 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

- jak w załączniku Nr 4 do uchwały;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

- jak w załączniku Nr 5 do uchwały;

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii

- jak w załączniku Nr 6 do uchwały;

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Słopnice w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

- jak w załączniku Nr 7 do uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2020 jak w załączniku Nr 8 do 
uchwały.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Słopnice do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, 
innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych.

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy Słopnice do zaciągania kredytów 
i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan zadłużenia w trakcie roku 
2020 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 2 000 000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetowe

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

020 Leśnictwo 2 000,00

02001 Gospodarka leśna 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 470 000,00

40002 Dostarczanie wody 470 000,00

0830 Wpływy z usług 470 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

40 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

750 Administracja publiczna 51 092,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 397,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 695,00

0830 Wpływy z usług 2 695,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 262,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 262,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 262,00

752 Obrona narodowa 1 120,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 120,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 080 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

490 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

894 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 44 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 91 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 600 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 591 931,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 8 069,00

758 Różne rozliczenia 15 146 399,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 886 383,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 886 383,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 560 869,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 560 869,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 699 147,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 699 147,00

801 Oświata i wychowanie 965 333,00

80101 Szkoły podstawowe 16 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 480,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 2



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

57 480,00

80104 Przedszkola 274 853,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 32 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

242 853,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 25 000,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 586 200,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 267 200,00

0830 Wpływy z usług 319 000,00

852 Pomoc społeczna 384 525,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

6 437,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 437,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 63 853,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

63 853,00

85216 Zasiłki stałe 74 757,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

74 757,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 506,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 847,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

91 159,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 657,00

0830 Wpływy z usług 11 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 157,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 315,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

97 315,00

855 Rodzina 11 327 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 064 135,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 3



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 056 135,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 879 908,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 866 908,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

7 000,00

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

372 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 026,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 026,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 715 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 415 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 020 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

bieżące 34 317 300,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

475 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

475 000,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 4



6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

475 000,00

majątkowe 475 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

475 000,00

Ogółem: 34 792 300,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

475 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 716 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 589 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 245 000,00 245 000,00 244 000,00 143 000,00 101 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 245 000,00 245 000,00 244 000,00 143 000,00 101 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 180 000,00 880 000,00 878 000,00 74 000,00 804 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 366 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 000,00 1 841 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 729 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 85 000,00 85 000,00 83 000,00 74 000,00 9 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 100 000,00 80 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 970 000,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 1 100 000,00 80 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 970 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 170 000,00 170 000,00 6 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 200 000,00 170 000,00 170 000,00 6 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 981 518,00 2 981 518,00 2 850 318,00 2 228 397,00 621 921,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 397,00 46 397,00 46 397,00 46 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 110 000,00 110 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 212 121,00 2 212 121,00 2 211 121,00 1 846 000,00 365 121,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 5 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 368 000,00 368 000,00 368 000,00 331 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 115 000,00 115 000,00 86 800,00 0,00 86 800,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 95 500,00 95 500,00 93 500,00 9 500,00 84 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 90 000,00 88 000,00 9 000,00 79 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 950 000,00 10 950 000,00 10 562 600,00 8 378 100,00 2 184 500,00 20 000,00 367 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 632 300,00 7 632 300,00 7 354 300,00 6 410 000,00 944 300,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 379 000,00 379 000,00 361 500,00 338 000,00 23 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 462 500,00 1 462 500,00 1 388 500,00 1 290 500,00 98 000,00 20 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 782 000,00 782 000,00 782 000,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

359 600,00 359 600,00 344 700,00 324 600,00 20 100,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 93 500,00 93 500,00 90 500,00 15 000,00 75 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 80 000,00 74 000,00 45 200,00 28 800,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 000,00 78 000,00 72 000,00 45 200,00 26 800,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 022 600,00 1 022 600,00 693 169,00 424 059,00 269 110,00 0,00 329 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

6 437,00 6 437,00 6 437,00 0,00 6 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 853,00 103 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 74 757,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 466 766,00 466 766,00 436 945,00 409 902,00 27 043,00 0,00 29 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 64 157,00 64 157,00 64 157,00 14 157,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 435 000,00 11 435 000,00 392 422,00 336 316,00 56 106,00 72 000,00 10 970 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 060 135,00 7 060 135,00 63 977,00 45 000,00 18 977,00 0,00 6 996 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 885 908,00 3 885 908,00 271 488,00 255 162,00 16 326,00 0,00 3 614 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 397 154,00 397 154,00 37 154,00 36 154,00 1 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85507 Dzienni opiekunowie 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 026,00 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 6 777,00 6 777,00 6 777,00 0,00 6 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 257 000,00 2 157 000,00 2 155 000,00 315 000,00 1 840 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 080 000,00 980 000,00 978 000,00 280 000,00 698 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 35 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 300 000,00 300 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 300 000,00 300 000,00 110 000,00 23 000,00 87 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 250 000,00 250 000,00 60 000,00 19 000,00 41 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 37 400 000,00 31 400 000,00 18 786 391,00 11 997 454,00 6 788 937,00 585 000,00 11 828 609,00 0,00 0,00 200 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 970 000,00 0,00 0,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 707 700,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 1 367 700,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 2 340 000,00

Rozchody ogółem: 1 100 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 100 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 
2020 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
750 Administracja publiczna 46 397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 397,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 262,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 262,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 262,00

752 Obrona narodowa 1 120,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75414 Obrona cywilna 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00

852 Pomoc społeczna 39 004,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 847,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 847,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 157,00

855 Rodzina 11 306 069,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 056 135,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 056 135,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 866 908,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 866 908,00

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

372 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 026,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 026,00

Razem: 11 394 352,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z TYTUŁU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 46 397,00 46 397,00 46 397,00 46 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 397,00 46 397,00 46 397,00 46 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 39 004,00 39 004,00 14 405,00 14 157,00 248,00 0,00 24 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 847,00 24 847,00 248,00 0,00 248,00 0,00 24 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

14 157,00 14 157,00 14 157,00 14 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 306 069,00 11 306 069,00 335 491,00 297 162,00 38 329,00 0,00 10 970 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 056 135,00 7 056 135,00 59 977,00 45 000,00 14 977,00 0,00 6 996 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 866 908,00 3 866 908,00 252 488,00 240 162,00 12 326,00 0,00 3 614 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 372 000,00 372 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

11 026,00 11 026,00 11 026,00 0,00 11 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 394 352,00 11 394 352,00 399 175,00 360 598,00 38 577,00 0,00 10 995 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 3



 

 
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 
ROKU

I.DOCHODY  
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

I. WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki bieżące w tym: 50 000,00
01095

Zakup usług remontowych 50 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN
DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
ALKOHOLOWEJ I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2020 ROK

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z FINANSOWANIEM OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2020  ROKU

DOCHODY

Dział Rozdział Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00

dochody bieżące w tym; 8 000,00

0690 wpływy z różnych opłat 8 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Treść Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00

wydatki bieżące w tym; 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych 8 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/87/19
Rady Gminy Słopnice
z dnia 30 grudnia 2019 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacje dla jednostek z 
poza sektora finansów 

publicznych

630 TURYSTYKA             25 000,00 zł 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 zł 

dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystki dla Powiatu 
Limanowskiego             25 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA              3 000,00 zł 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 zł

dotacja na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK 3 000,00 zł 
       855 RODZINA 72 000,00 zł

Dzienni opiekunowie 72 000,00 zł

  85507
Dotacje celowe bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 72 000,00 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 275 000,00 zł 
92116 Biblioteki              275 000,00 zł 

dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach              275 000,00 zł 
926 KULTURA FIZYCZNA 190 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 zł
dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej 190 000,00 zł

OGÓŁEM:            303 000,00 zł 262 000,00 zł

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 1



 

 
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice

Józef Bednarczyk

Id: E4899AD8-0BD0-4D41-B8A1-00591C3B0888. Podpisany Strona 2




